MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Complemento ao Edital nº 21, de 17 de junho de 2016

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2016

Processo Seletivo Simplificado para o emprego de Médico, nas especialidades de  Clínica

Geral, Saúde da Família, Ginecologia/Obstetrícia, Pediatria, Cirurgia Vascular, Psiquiatria

e Infectologista

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado, após a análise dos títulos apresentados e concluída a fase de recursos, para o

emprego de Médico, nas Especialidades de Clínica Geral, Saúde da Família,

Ginecologia/Obstetrícia, Pediatria, Cirurgia Vascular, Psiquiatria e Infectologista.

Médico/Clinica Geral

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

8039 José Vicente Estevão Pires Aprovado 76 1ª

8043 Amara Cesonia Levi Pinheiro da
Glória

Aprovada 58 2ª

8036 Paula Marino Aprovada 50 3ª

8055 Nézio Augusto Claudino Lobo Aprovado 26 4ª

Médico/Saúde da Família

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

8054 Odilon Barbosa de Queiroz Aprovado 65 1ª

Médico/Ginecologia/Obstetrícia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

8056 Camila de Melo Campos Aprovada 57 1ª

8041 Luana Flausino Melo da Silva Aprovada 55 2ª

8050 Ana Teresinha de Jesus da Silva
Pita Pedro

Aprovada 41 3ª

Médico/Pediatria

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

8057 Daniella Ribas de Souza Baldini Aprovada 59 1ª

Médico/Cirurgia Vascular

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

8037 Luiz Felipe Braga Francisco Aprovado 50 1ª

8035 Tassio Hermes Guidetti Aprovado 30 2ª

MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Médico/Psiquiatria

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

8052 Marianne Herrera Falcetti
Ferreira

Aprovada 63 1ª

8058 Priscila Caroline Fanger Lázaro Aprovada 33 2ª

Médico/Infectologista

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

8038 Maria do Carmo da Costa Brum Aprovada 69 1ª

8035 Tiago Aurélio Luiz Firmino Aprovada 21 2ª

Várzea Paulista, 30 de junho de 2016

             Monica Rodrigues de Carvalho                                      Carlos Teixeira da Silva

             Secretário Municipal de Saúde                         Secretário Municipal de Gestão Pública